
Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Conforme Lei Municipal n2 1.547, de 1 

Ano I I Edição n2 113 

e 4.414k. PREFEITURA DE 

11011/110111TE DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

s- • 
(-A 

0/ 

a ril de 2023 

Pagina 9 de 16 

EXTRATO DE JULGAMENTO 
FASE DE HABILITAÇÃO 

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de 

habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.10.18.1, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONCLUSÃO DA SEXTA ETAPA 

DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORACIO DOMINGOS DE SOUSA — DOMINGÃO, CONFORME 

PROJETO DE ENGENHARIA. A Comissão analisou 0S documentos apresentados, frente 

és exigências editalicias, frente és exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações, bem como frente és considerações dos pareceres técnicos do setor de 

engenharia do município, fazendo as seguintes observações: Estão HABILITADAS 

as empresas: K G CONSTRUÇÕES LTDA; LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 

EMPREENDIMENTOS LTDA; LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA; M L 

ENTRENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA e WERCON 

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, tendo em vista que cumpriram as normas 

editalicias, bem como as normas da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, 

estando todas as razões, motivos e fundamentações legais, registrados em ata da 

sessão de julgamento, a disposição dos interessados, nos endereços eletrônicos: 

www.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursal, 

conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

demais alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja manifestação 

de recurso fica marcada a sessão de abertura das propostas de pregos para o dia 03 

de janeiro de 2024 As 09h00min na sede da Comissão Permanente de Licitação. 

Maiores informações no endereço da CPL ou pelo telefone 85.3222.0583. 

Horizonte/CE, 15 de dezembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da 

CPL. 

O. Centro, CEP 2 0, Chikk 23.55 1 0001 (85)3336-4000( 9151 36 1 

Município de Horizonte - CE 

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurfdica e integridade. 


